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ZİYARETLER / TOPLANTILAR 

 

KKTC Çölyakla Yaşam Derneği – EHHD Ziyaret – 1 Temmuz 2016 

Evrensel Hasta Hakları Derneği Başkanı, Hastanın Sesi 

projesi İletişim ve Savunuculuk Uzmanı ile projenin 

Yönlendirme Komitesi üyesi Dr. Remzi Tınazlı, KKTC 

Çölyakla Yaşam Derneği yetkililerini ağırladı. Yeni 

kurulan ve seslerini duyurmak için desteğe ihtiyaç 

duyan derneklerle biraraya gelmeyi ama edinen proje, 

bu bağlamda KKTC Çölyakla Yaşam Derneği ile 

biraraya gelerek birlikte neler yapılabileceğini görüştü.  

 

 

Sağlık Dernekleri Platformu’nun “Ortak 

Anlayış Metni” hazırlandı – 14 Temmuz 

2016  

Hastanın Sesi projesinin öncülüğünde oluşturulan 

Sağlık Dernekleri Platformu, 14 Temmuz’da biraraya 

gelerek Ortak Anlayış Metnini hazırlamışlardır. 

Platforma Kıbrıs İşitme ve Konuşma Engelliler Vakfı ve 

KKYC Çölyakla Yaşam Derneği de katılarak platformu 

oluşturan üye sayısı 10’a çıkmıştır. Platform, tüm 

hastaların ortak sorunu olan “kan” sıkıntısı konusunda 

kampanya başlatmayı planlamış ve sözkonusu 

kampanya için hazırlıklara başlamıştır.  

 

 

ALS Hastalığı Aksiyon planı toplantısı – 15 Temmuz 2016  

Hastanın Sesi projesi kapsamında gerçekleştirilmesi planlanan farkındalık etkinlikleri 

çerçevesinde ALS hastalarının bakımı konusunda neler yapılabileceği hakkında fikir alışverişinde 

bulunuldu. Sözkonusu toplantıya EHHD Başkanı Emete İmge’nin yanısıra Hastanın Sesi projesi 

İletişim ve Savunuculuk Uzmanı İzlem Sönmez, EHHD Denetleme Kurulu üyesi ve ayni 

zamanda Nörolog Dr. İlker İpekdal, The Cyprus Institute of Neurology and Genetics yönetim 

kurulu üyesi Mehmet Necdet, Thalassemia Derneği As Başkanı Ahmet Varoğlu ve EHHD YK 

üyesi Erhun Şahali’de katıldı. Toplantıda ALS hastalarına nasıl yardımcı olunabileceği, izlenmesi 

gereken yollar ve adımlar üzerinde hem fikir olundu. Konuyla ilgili gerekli girişimlerin 

yapılmasına karar verildi.  
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Lipa Consultancy ile toplantı -29 Temmuz 2016 

Hastanın Sesi projesi çerçevesinde gerçekleştirilecek olan İhtiyaç Analizinde sorulacak olan 

soruları görüşmek üzere Lipa danışmanlık şirketi yetkilileri ile biraraya gelinmiştir. Toplantıda 

hazırlanan taslak sorular üzerinde görüşler belirtilirken ayrıca anket dışında odak grup 

toplantılarının da düzenlenmesine karar verilmiştir.  

 

 

ETKİNLİKLERE KATILIM 

 

Radyoloji Hastanesi Açılış Töreni – 13 

Temmuz 2016  

Hastanın Sesi projesi İletişim ve Savunuculuk Uzmanı İzlem 

Sönmez Dr. Burhan Nalbantoğlu’na bağlı yapımı yeni 

tamamlanmış olan Radyoloji Hastanesi’nin açılış törenine 

katılmıştır. 

 

 

 

 

             

 

SOSYAL MEDYA 

Evrensel Hasta Hakları Derneğine ait facebook ve twitter sayfası Hastanın Sesi projesi ile 

birlikte daha da canlanmaya başlamıştır. EHHD’nin etkinlik duyurularının yanısıra diğer sağlık 

örgütlerinin ve sağlıkla ilgili çıkan diğer haberler de paylaşılmaya başlanmıştır.  

1 Temmuz’da 912 olan Facebook sayfasının beğeni sayısı 31 Temmuz tarihinde 921’e 

çıkmıştır.  

 


